
新建郑州市管城回族区峨眉路小学项目监理变更公告

（招标编号：23-GC-0597）

       
一、内容：

   河南省中原建设监理中心有限公司受河南沃森置业有限公司委托，对新建郑州市管城回

族区峨眉路小学项目监理进行公开招标，现发布项目变更公告。

一、招标项目名称及编号

1、项目名称：新建郑州市管城回族区峨眉路小学项目监理

2、项目编号：23-GC-0597

二、原公告信息

1、原公告发布日期：2023年 06月 09日

2、原公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心》。

三、项目变更信息

本项目因故于 2023年 07月 03日发布延期公告，推迟投标文件递交截止时间和开标时间，

投标文件递交截止时间和开标时间另行通知。

现确定本项目投标文件递交截止时间和开标时间为 2023年 07月 28日上午 10时 00分（北

京时间），开标地点（远程开标）为：郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦（郑州市公

共资源交易中心新址）六楼 A区第五开标室。

本次变更公告已向监督部门备案，其他内容不变。给各位潜在投标人带来的不便，敬请谅解。

四、联系方式

招 标 人：河南沃森置业有限公司

联 系 人：朱老师

电    话：0371-66736891

地    址：郑州市管城回族区商城路 2号

传    真：0371-66736891

电子邮箱：wosenzhiye@163.com

招标代理机构：河南省中原建设监理中心有限公司

联   系   人：夏女士



电        话：13598432668

传        真：0371-67521170

电子邮箱：hnzyjlzx@126.com

地        址：郑州市金水区农业路东 62号 14层 1441号

监督单位：郑州市管城回族区城乡建设和交通运输局建设工程招投标管理办公室

单位地址：郑州市管城回族区商城路 2号

联系电话：0371-67126988

传    真：0371-67126988

电子邮箱：gcqztbgs@163.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市管城回族区城乡建设和交通运输局建设工程招投标管理

办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南沃森置业有限公司                         

   地    址：郑州市管城回族区商城路 2号                                                 

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：0371-66736891                                                   

   电子邮件：wosenzhiye@163.com                             

   招标代理机构：河南省中原建设监理中心有限公司

   地    址： 郑州市金水区农业路东 62号 14层 1441号

   联 系 人： 夏女士

   电    话： 13598432668

   电子邮件： hnzyjlzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T17:41:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T17:41:26+0800
	BJ
	ePolicy




